
UCHWAŁA NR XLVI/310/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego
do kąpieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo
wodne  (Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1566  ze  zmianami), po  zaopiniowaniu  przez:  Państwowe
Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie,  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego
i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na utworzenie w okresie od 17 lipca 2018 r. do 15 sierpnia 2018 r. miejsca
okazjonalnie  wykorzystywanego  do  kąpieli,  zlokalizowanego  na  terenie  zalewu  przy
ul.  Folwarcznej  w  Szydłowcu  o  długości  linii  brzegowej  100  metrów,  dla  którego
organizatorem jest Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek w Szydłowcu, ul. Gen. Józefa
Sowińskiego 2, 26-500 Szydłowiec.

2. Wykaz  współrzędnych  punktów  załamania  granicy  miejsca  okazjonalnie
wykorzystywanego  do  kąpieli,  o  którym  mowa  w  ust.  1  określono  w  załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


